COMUNE DI MOREBA DE SANCTIS
Provincia of AVELLING
MEDAGLLA D'ORO AL VALORE CIVILE

CAP.: R3040 P.1. : 00287070643 - C.F.: 82000950640 Tel. {0827} 43021 - Fax {0827) 43031

Reg . Gen N° 156 def UB/11/2018

DETERMINAZIONE DEL SETTOKE AMMINISTRATIVO

N.6% del 06/11/2018

Ogpetto: Corso di Formazione legge Anticorruzione proposto dalla societd Magaioli
S.p.A.. Impegno di spesa. C:G: ZA1259EED2

1. RESFONSABILE AMMINISTRATIVO

Visto il D.L.vo n.267/2000;

Visto il Decreto Sindacale prot. n. 3226 del 4.10.2018, con cui & proceduto all’attribuzionc
dell'incarico di Responsahile de! Settore amministrativo;

Vistl | pareri allegati alla presente determina, =i senst dell'art 147 bis del D.Lgs n
267/2000;

Premesso che la legge n 19072012 ed i1 D.L. n.l174/2012, convertito nella Legge
n.213/2012, in materia di anticorruzione e confroll: interni negli enti locali, impongone
adempimenti finalizzat] ad intensificare i controlli, garartire maggiore trasparenza neile
procedure zmministrative e assicurzrne un'idonea (unnazione del personale in materia di
prevenzione alla corruzione:

Dato atto dcl carattere di necessitd e obbligatorietd della formazione in materia di
prevenzione della corruzione; '
Rilevato che che guesto Comune ha approvato il Fiano triennale per la Prevenzione della
corruzinne (P.T.P.C.) agmornato secondo le disposiziont vigenti in materia;

Ritenuto opportune realizzare un intervento formative in materia di prevensione della
corruzione rivolto ai titolari di posizione organizzativa e pid in generale al personale
dipendente dell’Ente, in atluazione alls normativa de quas:

Riscontrato che:

s il servizio in oggetto non & attuabile nelle convenzioni CONSIP e nel bandi atiivi sui
MEFA e che, pertanto, ¢ possibile sviluppare un procedimento autonomo i
acguisizione del servizio,

« con Uentrata in vigore della legege n.208/2015, per importi da € 0,01 & €, 1.003,00,
s procede sll'acquisizione in maniera autonoma senze alcun obbligo di ricorso a
CONS[F-MEFPA — Sopgetto Agaregatori— Centri di Cqmmittenza ete.;




Visto il preventivo—offerta formulato dalla societd Maggioll S.p A, relativa alla proposta di
un corso in materia di legge anticormueione 113072012 online al costo di €. 310,00, iva
e3ene,

Ritenuta I'nfferta formulata congrua, conveniente e rispondente alle necessita dell'Ente;
Vista la Legge del 23/12/2015,n.208;

Vista il D.Lgs del 18 agosto 2000 n.267, da cui & rilevano [ presupposti per 'accoglimento
dell'offerta formulata dalla societd Maggioli Sp A;

Atteso che in relazione al servizio in questiong, in relazicne alla normativa vigente, & stato
assegnato il CIG: ZA1258E65D2;

Ritenuto di provvedere all'assunzione del conseguente impegno di spesa:

DETERMINA

Per quante eeposto in premessa che qui si da per intera ripertato e trascritto;

» Affidare ajla societa Maggioli S.p.A., con sede legale in via del Crpino n° 8, cap
47822 Santarcangelo di Rom (FNY, (c.f. 06188330150), il servizio relativa al corso
di formazione in materia di prevenzicne della corrzione di cu all'offerta formativa
tegge anlicorruzione n.19G/2012.

+ [mpegnare in favore della suddetta zocietd la somma complessiva di €.310,00, dando
atto che la prestazione @ esente da 1VA.

» Imputare .a spesa < €.310,00 al cap. 102500/1 del bilancio 2018-2020 esercizio
2018.

s Provvedere al pegamenty dell’ imporio dovuto ad avvenuto svolgimento del corso di
formazicne ed a seguito di acquisizione della relaliva fatturs, mediante honifico
hancario.

+ Dare Afto che non sussistono cause di incompatibilitd e di conflitto di interessc, ai
sensi dell’arsé della legge n.241/90 dell’'art.]l., comma 9, Ieti.e) della iegge
n. 1902012,

II ngfpﬁi;;pliile del Settore amministrativa
¢ %" Dott.ssa Rosapina Trunfio



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLING
MEDAGLIA D'ORD AL VALORE CIVILE

CAP.: 83040 P.1, : 00287070643 - C.F.: 82000950640 Tel, (0B27) 43021 - Fax (D827) 43081

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

N° 166 del 06/11/2018

Reg. Gen. N. 62 del 06/11/2013

: Oggetto! Corso di Formaziene legge Anticorruzione proposto dalls societd Maggioli
I S.p.A.. Impegno di spesa. CIG: ZA1259E502

M RELAZIONE A”1A PRESENTE DETERMIMA SONO STATI ACQUIST 11 M SEMSI DELL'ART 147 BIS DEL
¢.Legs n 287/2000:

| PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLERITA" TFCNIGﬂ f mﬁ

'I-'.-

PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CDNTHBEF s M@

YISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA come indicalo in determing —(E,@-? ———
¥

COMUNE DI MORRA DE SANCTIS (AV)
PUBR Lgﬂ/? ALL'ALBO PRETORIO
paL.{ / ’c‘ﬁ’.z[ﬁ AL/ ‘}3,49/5
OPPOSIZION] ..

IL SEGRETARIO COMUMNALE




